Poder Judiciário
                                                                  Justiça do Trabalho
                                                  Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região

Gabinete da Presidência

ATO TRT5 Nº 0434, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2017

Designa Comissão de Documentação do TRT da 5a

Região, no biênio 2017/2019.

A  PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA QUINTA
REGIÃO, DESEMBARGADORA DO TRABALHO  MARIA  DE  LOURDES
LINHARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o artigo 237  do
Regimento Interno do TRT da 5ª Região,

RESOLVE, ad referendum do Órgão Especial:

Designar os Excelentíssimos Desembargadores do Trabalho  ESEQUIAS PEREIRA
DE  OLIVEIRA,  SUZANA  INÁCIO  e  NORBERTO  FRERICHS para  compor  a
COMISSÃO DE DOCUMENTAÇÃO, no biênio 2017/2019.

Publique-se.

Salvador, 27 de novembro de 2017

MARIA DE LOURDES LINHARES

Desembargadora Presidente

Firmado por assinatura digital em 29/11/2017 09:14 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001,
que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por THELMA RAMOS FERNANDES. Confira a autenticidade
deste documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador de autenticação:
10117112901951107893.
Firmado por assinatura digital em 27/11/2017 09:13 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001,
que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por MARIA DE LOURDES LINHARES LIMA DE OLIVEIRA.
Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador de
autenticação: 10117112701949718378.

Disponibilizado no DJe TRT5 em 28.11.2017, página 1,
com publicação prevista para o 1º dia útil subseqüente,
nos termos da Lei 11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.

Thelma  Fernandes,  Analista  Judiciário  –  Núcleo  de
Divulgação - TRT5

	ATO TRT5 Nº 0434, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2017